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 1 -  ABABSA  MERYEM   171734063910 15.5 15.5 02 10.95 13.85 12.4 12 9.3 9.3 00 16.4 9.0 11.96 09 11.8 11.8 01 30 12.05

 2 -  ACHOUR  KHOULA   171734064612 8.1 8.1 00 9.85 8.4 9.13 00 13.05 13.05 06 18.8 7.0 11.72 09 10.0 10.0 01 30 10.51

 3 -  AIB  ABLA   171734061369 10.35 10.35 02 8.3 7.35 7.83 00 9.1 9.1 00 13.8 6.0 9.12 04 10.2 10.2 01 07 8.87

 4 -  ALLOUCHE  OUMAIMA   181834055792 12.9 12.9 02 9.05 12.7 10.88 12 12.4 12.4 06 12.8 10.2 11.24 09 10.8 10.8 01 30 11.49

 5 -  ARIBI  MAROUA   171734066059 10.8 10.8 02 10.35 7.85 9.1 06 13.1 13.1 06 18.8 7.6 12.08 09 10.6 10.6 01 30 10.97

 6 -  ATHMANE  ANFEL   181834055657 11.9 11.9 02 10.4 10.3 10.35 12 7.0 7.0 00 17.0 8.1 11.66 09 15.2 15.2 01 30 10.61

 7 -  ATIA  CHAIMA   171734061213 10.9 10.9 02 10.3 15.4 12.85 12 11.6 11.6 06 14.6 10.0 11.84 09 12.6 12.6 01 30 12.09

 8 -  BAHLOUL  SAFA   161634066059 10.2 10.2 02 9.3 10.55 9.93 06 6.7 6.7 00 13.0 12.8 12.88 09 11.4 11.4 01 30 10.35

 9 -  BARKA  ALLEDINNE   161636042440 12.5 12.5 02 12.3 10.1 11.2 12 14.0 14.0 06 17.6 7.6 11.6 09 16.4 16.4 01 30 12.27

 10 -  BELAABED  NABIL   181834058560 8.1 8.1 00 12.2 9.1 10.65 12 9.3 9.3 00 16.0 4.3 8.98 04 18.2 18.2 01 30 10.06

 11 -  BELLAA  FADILA   171734061477 12.6 12.6 02 14.3 12.55 13.43 12 17.9 17.9 06 20.0 9.1 13.46 09 11.4 11.4 01 30 14.01

 12 -  BENDIFALLAH  NERDJIS   181834057714 13.2 13.2 02 12.35 9.1 10.73 12 10.05 10.05 06 18.0 12.6 14.76 09 15.2 15.2 01 30 12.35

 13 -  BENHAMED  RAYEN   181834056038 12.0 12.0 02 8.5 11.6 10.05 12 12.95 12.95 06 19.2 8.0 12.48 09 15.2 15.2 01 30 11.81

 14 -  BENKHALED  KHADIDJA   181834055903 12.4 12.4 02 13.55 10.95 12.25 12 13.5 13.5 06 13.0 8.2 10.12 09 13.8 13.8 01 30 11.95
 15 -  BENZERARA  ROUMAISSA   181834058531 12.1 12.1 02 10.0 10.3 10.15 12 10.45 10.45 06 19.4 6.2 11.48 09 11.8 11.8 01 30 10.92

 16 -  BORHANI  MEROUA   181834056842 12.0 12.0 02 10.75 10.3 10.53 12 9.5 9.5 00 20.0 11.2 14.72 09 13.6 13.6 01 30 11.93

 17 -  BOUCHERIT  SELMA   161634065918 12.65 12.65 02 11.45 11.55 11.5 12 7.9 7.9 00 15.8 7.4 10.76 09 13.4 13.4 01 30 10.89

 18 -  BOULEBBAD  CHAIMA   171737068286 11.0 11.0 02 10.0 14.55 12.28 12 6.6 6.6 00 13.2 6.8 9.36 04 17.0 17.0 01 30 10.55

 19 -  BOUREDOUCEN  WARDA   22054110825 5.5 5.5 00 5.6 4.35 4.98 00 5.7 5.7 00 0.0 4.4 2.64 00 5.2 5.2 00 00 4.49

 20 -  BOUTARFA  KHADIDJA   171734066004 12.0 12.0 02 7.2 10.2 8.7 06 4.89 4.89 00 8.2 6.0 6.88 00 14.2 14.2 01 09 8.2

 21 -  CHAIBI  RANIA   181834055962 9.0 9.0 00 12.3 11.65 11.98 12 11.6 11.6 06 17.6 9.6 12.8 09 11.0 11.0 01 30 11.75

 22 -  CHEKHAB  HADJER   21064107914 12.0 12.0 02 12.05 8.9 10.48 12 6.7 6.7 00 14.8 8.4 10.96 09 12.6 12.6 01 30 10.26

 23 -  DEROUICHE  Maria   21099036858 12.5 12.5 02 14.3 11.0 12.65 12 18.5 18.5 06 18.8 6.3 11.3 09 14.6 14.6 01 30 13.38

 24 -  DJEBAILI  MALEK   181834056528 12.3 12.3 02 13.0 11.35 12.18 12 11.75 11.75 06 16.8 8.4 11.76 09 13.2 13.2 01 30 12.05

 25 -  DJEBBAR  SOURIA   171734066727 13.2 13.2 02 11.9 11.0 11.45 12 10.05 10.05 06 18.8 7.0 11.72 09 13.8 13.8 01 30 11.63
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 26 -  FERHATI  CHAHRAZAD   171734065587 4.8 4.8 00 6.65 11.55 9.1 06 7.3 7.3 00 14.0 5.2 8.72 04 11.6 11.6 01 11 8.31

 27 -  FERHATI  CHIMA   181834059959 12.1 12.1 02 7.8 10.35 9.08 06 8.45 8.45 00 15.8 10.6 12.68 09 13.8 13.8 01 30 10.66

 28 -  GHEDIR  YASMINE   171734061919 13.5 13.5 02 14.1 12.4 13.25 12 12.4 12.4 06 11.2 12.5 11.98 09 13.6 13.6 01 30 12.78

 29 -  GHENDOUS  MADIHA   181834057678 12.2 12.2 02 13.35 13.35 13.35 12 13.1 13.1 06 20.0 15.4 17.24 09 14.4 14.4 01 30 14.38

 30 -  GHENIMI  FATEN   171734065677 14.9 14.9 02 11.65 10.3 10.98 12 6.13 6.13 00 18.8 7.8 12.2 09 11.6 11.6 01 30 10.98

 31 -  HABBECHE  CHAHINEZ   171734061193 12.8 12.8 02 13.3 11.5 12.4 12 16.8 16.8 06 18.8 17.6 18.08 09 15.0 15.0 01 30 15.05

 32 -  HAMZAOUI  ROMAISSA   181834056013 12.1 12.1 02 13.25 7.85 10.55 12 15.3 15.3 06 13.4 7.5 9.86 04 14.6 14.6 01 30 11.61

 33 -  HANOU  SARRA   181834059952 9.4 9.4 00 6.0 9.5 7.75 00 7.5 7.5 00 9.0 5.7 7.02 00 11.4 11.4 01 01 7.9

 34 -  HEZIL  MANAR   171734070192 11.3 11.3 02 12.7 10.35 11.53 12 5.7 5.7 00 14.8 6.9 10.06 09 12.0 12.0 01 30 10.07

 35 -  HOUHA  Djohina   161634071667 11.6 11.6 02 11.3 12.5 11.9 12 12.42 12.42 06 14.6 5.6 9.2 04 11.2 11.2 01 30 11.12

 36 -  KADRI  OUIDAD   171734070389 11.4 11.4 02 11.35 11.5 11.43 12 13.92 13.92 06 18.8 9.0 12.92 09 13.6 13.6 01 30 12.43

 37 -  KEDJOUDJ  CHAIMA   181834064919 13.4 13.4 02 14.95 10.6 12.78 12 14.1 14.1 06 14.6 17.4 16.28 09 14.8 14.8 01 30 14.23

 38 -  KEZIZ  FERIAL   181834059250 10.7 10.7 02 10.0 10.5 10.25 12 10.26 10.26 06 14.5 4.35 8.41 04 12.8 12.8 01 25 9.91
 39 -  KHARBOUCHE  HAITHEM
ABDERAHIM

  181834056718 9.15 9.15 00 10.65 11.7 11.18 12 14.2 14.2 06 18.0 7.8 11.88 09 13.0 13.0 01 30 11.79

 40 -  MAGHNI  RIMA   171734061049 11.9 11.9 02 12.75 14.2 13.48 12 7.9 7.9 00 13.2 12.8 12.96 09 11.4 11.4 01 30 12.03

 41 -  MAOU  MARWA   181834057681 11.3 11.3 02 8.95 8.1 8.53 00 7.49 7.49 00 14.6 11.0 12.44 09 10.6 10.6 01 12 9.94
 42 -  MEBROUKIA  FATMA ZOHRA   181834059980 11.7 11.7 02 9.05 11.3 10.18 12 9.94 9.94 00 15.8 7.2 10.64 09 12.8 12.8 01 30 10.61

 43 -  MERABET  NOUHA   171734066648 12.5 12.5 02 11.15 12.55 11.85 12 7.25 7.25 00 19.1 14.0 16.04 09 11.0 11.0 01 30 12.3

 44 -  NEMER  RAYEN   181834056033 12.6 12.6 02 11.9 11.3 11.6 12 13.1 13.1 06 20.0 8.3 12.98 09 15.8 15.8 01 30 12.64

 45 -  OUANNASSI  WAFA   181834060016 12.7 12.7 02 11.85 13.8 12.83 12 9.3 9.3 00 17.0 10.2 12.92 09 13.0 13.0 01 30 12.23

 46 -  SIFI  DONAI   171734064615 14.3 14.3 02 12.75 12.1 12.43 12 14.9 14.9 06 18.8 9.7 13.34 09 10.4 10.4 01 30 13.23

221434057622   47 -  مسعي  كنزة 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

   كلية علوم الطبيعة و الحياة
 قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Biodiversité et amélioration des espèces  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171734063910 ABABSA MERYEM 16.5 14.0 15.5 NORMALE1
171734064612 ACHOUR KHOULA 4.0 14.25 8.1 NORMALE2
171734061369 AIB ABLA 8.0 13.88 10.35 NORMALE3
181834055792 ALLOUCHE OUMAIMA 11.5 15.0 12.9 NORMALE4
171734066059 ARIBI MAROUA 8.0 15.0 10.8 NORMALE5
181834055657 ATHMANE ANFEL 10.0 14.75 11.9 NORMALE6
171734061213 ATIA CHAIMA 9.0 13.75 10.9 NORMALE7
161634066059 BAHLOUL SAFA 7.0 15.0 10.2 NORMALE8
161636042440 BARKA ALLEDINNE 11.0 14.75 12.5 NORMALE9
181834058560 BELAABED NABIL 13.5 0.0 8.1 NORMALE10
171734061477 BELLAA FADILA 11.0 15.0 12.6 NORMALE11
181834057714 BENDIFALLAH NERDJIS 12.0 15.0 13.2 NORMALE12
181834056038 BENHAMED RAYEN 10.0 15.0 12.0 NORMALE13
181834055903 BENKHALED KHADIDJA 11.0 14.5 12.4 NORMALE14
181834058531 BENZERARA ROUMAISSA 11.0 13.75 12.1 NORMALE15
181834056842 BORHANI MEROUA 10.0 15.0 12.0 NORMALE16
161634065918 BOUCHERIT SELMA 11.75 14.0 12.65 NORMALE17
171737068286 BOULEBBAD CHAIMA 9.0 14.0 11.0 NORMALE18
22054110825 BOUREDOUCEN WARDA 0.0 13.75 5.5 NORMALE19
171734066004 BOUTARFA KHADIDJA 10.0 15.0 12.0 NORMALE20
181834055962 CHAIBI RANIA 5.0 15.0 9.0 NORMALE21
21064107914 CHEKHAB HADJER 10.0 15.0 12.0 NORMALE22
21099036858 DEROUICHE Maria 11.0 14.75 12.5 NORMALE23
181834056528 DJEBAILI MALEK 11.0 14.25 12.3 NORMALE24
171734066727 DJEBBAR SOURIA 13.0 13.5 13.2 NORMALE25
171734065587 FERHATI CHAHRAZAD 8.0 0.0 4.8 NORMALE26
181834059959 FERHATI CHIMA 11.0 13.75 12.1 NORMALE27
171734061919 GHEDIR YASMINE 12.5 15.0 13.5 NORMALE28
181834057678 GHENDOUS MADIHA 11.0 14.0 12.2 NORMALE29
171734065677 GHENIMI FATEN 15.5 14.0 14.9 NORMALE30
171734061193 HABBECHE CHAHINEZ 12.0 14.0 12.8 NORMALE31
181834056013 HAMZAOUI ROMAISSA 11.0 13.75 12.1 NORMALE32
181834059952 HANOU SARRA 6.0 14.5 9.4 NORMALE33
171734070192 HEZIL MANAR 9.0 14.75 11.3 NORMALE34
161634071667 HOUHA Djohina 9.0 15.5 11.6 NORMALE35
171734070389 KADRI OUIDAD 9.0 15.0 11.4 NORMALE36
181834064919 KEDJOUDJ CHAIMA 13.0 14.0 13.4 NORMALE37
181834059250 KEZIZ FERIAL 8.0 14.75 10.7 NORMALE38
181834056718 KHARBOUCHE HAITHEM 6.0 13.88 9.15 NORMALE39
171734061049 MAGHNI RIMA 10.0 14.75 11.9 NORMALE40
181834057681 MAOU MARWA 9.0 14.75 11.3 NORMALE41
181834059980 MEBROUKIA FATMA ZOHRA 10.0 14.25 11.7 NORMALE42
171734066648 MERABET NOUHA 11.5 14.0 12.5 NORMALE43
181834056033 NEMER RAYEN 11.0 15.0 12.6 NORMALE44
181834060016 OUANNASSI WAFA 12.0 13.75 12.7 NORMALE45
171734064615 SIFI DONAI 14.5 14.0 14.3 NORMALE46
221434057622 مسعي كنزة 0.0 0.0 0.0 NORMALE47

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 7



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Biostatistique  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171734063910 ABABSA MERYEM 16.0 17.0 16.4 NORMALE1
171734064612 ACHOUR KHOULA 20.0 17.0 18.8 NORMALE2
171734061369 AIB ABLA 13.0 15.0 13.8 NORMALE3
181834055792 ALLOUCHE OUMAIMA 10.0 17.0 12.8 NORMALE4
171734066059 ARIBI MAROUA 18.0 20.0 18.8 NORMALE5
181834055657 ATHMANE ANFEL 17.0 17.0 17.0 NORMALE6
171734061213 ATIA CHAIMA 13.0 17.0 14.6 NORMALE7
161634066059 BAHLOUL SAFA 15.0 10.0 13.0 NORMALE8
161636042440 BARKA ALLEDINNE 20.0 14.0 17.6 NORMALE9
181834058560 BELAABED NABIL 16.0 16.0 16.0 NORMALE10
171734061477 BELLAA FADILA 20.0 20.0 20.0 NORMALE11
181834057714 BENDIFALLAH NERDJIS 20.0 15.0 18.0 NORMALE12
181834056038 BENHAMED RAYEN 20.0 18.0 19.2 NORMALE13
181834055903 BENKHALED KHADIDJA 13.0 13.0 13.0 NORMALE14
181834058531 BENZERARA ROUMAISSA 19.0 20.0 19.4 NORMALE15
181834056842 BORHANI MEROUA 20.0 20.0 20.0 NORMALE16
161634065918 BOUCHERIT SELMA 15.0 17.0 15.8 NORMALE17
171737068286 BOULEBBAD CHAIMA 12.0 15.0 13.2 NORMALE18
22054110825 BOUREDOUCEN WARDA 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
171734066004 BOUTARFA KHADIDJA 5.0 13.0 8.2 NORMALE20
181834055962 CHAIBI RANIA 18.0 17.0 17.6 NORMALE21
21064107914 CHEKHAB HADJER 18.0 10.0 14.8 NORMALE22
21099036858 DEROUICHE Maria 18.0 20.0 18.8 NORMALE23
181834056528 DJEBAILI MALEK 20.0 12.0 16.8 NORMALE24
171734066727 DJEBBAR SOURIA 18.0 20.0 18.8 NORMALE25
171734065587 FERHATI CHAHRAZAD 12.0 17.0 14.0 NORMALE26
181834059959 FERHATI CHIMA 13.0 20.0 15.8 NORMALE27
171734061919 GHEDIR YASMINE 10.0 13.0 11.2 NORMALE28
181834057678 GHENDOUS MADIHA 20.0 20.0 20.0 NORMALE29
171734065677 GHENIMI FATEN 20.0 17.0 18.8 NORMALE30
171734061193 HABBECHE CHAHINEZ 20.0 17.0 18.8 NORMALE31
181834056013 HAMZAOUI ROMAISSA 13.0 14.0 13.4 NORMALE32
181834059952 HANOU SARRA 5.0 15.0 9.0 NORMALE33
171734070192 HEZIL MANAR 16.0 13.0 14.8 NORMALE34
161634071667 HOUHA Djohina 15.0 14.0 14.6 NORMALE35
171734070389 KADRI OUIDAD 20.0 17.0 18.8 NORMALE36
181834064919 KEDJOUDJ CHAIMA 13.0 17.0 14.6 NORMALE37
181834059250 KEZIZ FERIAL 15.5 13.0 14.5 NORMALE38
181834056718 KHARBOUCHE HAITHEM 20.0 15.0 18.0 NORMALE39
171734061049 MAGHNI RIMA 12.0 15.0 13.2 NORMALE40
181834057681 MAOU MARWA 13.0 17.0 14.6 NORMALE41
181834059980 MEBROUKIA FATMA ZOHRA 15.0 17.0 15.8 NORMALE42
171734066648 MERABET NOUHA 18.5 20.0 19.1 NORMALE43
181834056033 NEMER RAYEN 20.0 20.0 20.0 NORMALE44
181834060016 OUANNASSI WAFA 15.0 20.0 17.0 NORMALE45
171734064615 SIFI DONAI 20.0 17.0 18.8 NORMALE46
221434057622 مسعي كنزة 0.0 0.0 0.0 NORMALE47

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 7



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Entreprenariat  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171734063910 ABABSA MERYEM 11.0 13.0 11.8 NORMALE1
171734064612 ACHOUR KHOULA 10.0 10.0 10.0 NORMALE2
171734061369 AIB ABLA 7.0 15.0 10.2 NORMALE3
181834055792 ALLOUCHE OUMAIMA 10.0 12.0 10.8 NORMALE4
171734066059 ARIBI MAROUA 10.0 11.5 10.6 NORMALE5
181834055657 ATHMANE ANFEL 12.0 20.0 15.2 NORMALE6
171734061213 ATIA CHAIMA 13.0 12.0 12.6 NORMALE7
161634066059 BAHLOUL SAFA 9.0 15.0 11.4 NORMALE8
161636042440 BARKA ALLEDINNE 14.0 20.0 16.4 NORMALE9
181834058560 BELAABED NABIL 18.0 18.5 18.2 NORMALE10
171734061477 BELLAA FADILA 9.0 15.0 11.4 NORMALE11
181834057714 BENDIFALLAH NERDJIS 12.0 20.0 15.2 NORMALE12
181834056038 BENHAMED RAYEN 12.0 20.0 15.2 NORMALE13
181834055903 BENKHALED KHADIDJA 13.0 15.0 13.8 NORMALE14
181834058531 BENZERARA ROUMAISSA 9.0 16.0 11.8 NORMALE15
181834056842 BORHANI MEROUA 13.0 14.5 13.6 NORMALE16
161634065918 BOUCHERIT SELMA 12.0 15.5 13.4 NORMALE17
171737068286 BOULEBBAD CHAIMA 15.0 20.0 17.0 NORMALE18
22054110825 BOUREDOUCEN WARDA 0.0 13.0 5.2 NORMALE19
171734066004 BOUTARFA KHADIDJA 11.0 19.0 14.2 NORMALE20
181834055962 CHAIBI RANIA 11.0 11.0 11.0 NORMALE21
21064107914 CHEKHAB HADJER 13.0 12.0 12.6 NORMALE22
21099036858 DEROUICHE Maria 12.0 18.5 14.6 NORMALE23
181834056528 DJEBAILI MALEK 12.0 15.0 13.2 NORMALE24
171734066727 DJEBBAR SOURIA 13.0 15.0 13.8 NORMALE25
171734065587 FERHATI CHAHRAZAD 12.0 11.0 11.6 NORMALE26
181834059959 FERHATI CHIMA 14.0 13.5 13.8 NORMALE27
171734061919 GHEDIR YASMINE 15.0 11.5 13.6 NORMALE28
181834057678 GHENDOUS MADIHA 12.0 18.0 14.4 NORMALE29
171734065677 GHENIMI FATEN 11.0 12.5 11.6 NORMALE30
171734061193 HABBECHE CHAHINEZ 14.0 16.5 15.0 NORMALE31
181834056013 HAMZAOUI ROMAISSA 14.0 15.5 14.6 NORMALE32
181834059952 HANOU SARRA 12.0 10.5 11.4 NORMALE33
171734070192 HEZIL MANAR 10.0 15.0 12.0 NORMALE34
161634071667 HOUHA Djohina 11.0 11.5 11.2 NORMALE35
171734070389 KADRI OUIDAD 10.0 19.0 13.6 NORMALE36
181834064919 KEDJOUDJ CHAIMA 15.0 14.5 14.8 NORMALE37
181834059250 KEZIZ FERIAL 11.0 15.5 12.8 NORMALE38
181834056718 KHARBOUCHE HAITHEM 11.0 16.0 13.0 NORMALE39
171734061049 MAGHNI RIMA 10.0 13.5 11.4 NORMALE40
181834057681 MAOU MARWA 11.0 10.0 10.6 NORMALE41
181834059980 MEBROUKIA FATMA ZOHRA 14.0 11.0 12.8 NORMALE42
171734066648 MERABET NOUHA 11.0 11.0 11.0 NORMALE43
181834056033 NEMER RAYEN 14.0 18.5 15.8 NORMALE44
181834060016 OUANNASSI WAFA 13.0 13.0 13.0 NORMALE45
171734064615 SIFI DONAI 9.0 12.5 10.4 NORMALE46
221434057622 مسعي كنزة 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Génétique Quantitative  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171734063910 ABABSA MERYEM 7.5 12.0 9.3 NORMALE1
171734064612 ACHOUR KHOULA 10.75 16.5 13.05 NORMALE2
171734061369 AIB ABLA 4.5 16.0 9.1 NORMALE3
181834055792 ALLOUCHE OUMAIMA 10.0 16.0 12.4 NORMALE4
171734066059 ARIBI MAROUA 11.0 16.25 13.1 NORMALE5
181834055657 ATHMANE ANFEL 3.0 13.0 7.0 NORMALE6
171734061213 ATIA CHAIMA 8.0 17.0 11.6 NORMALE7
161634066059 BAHLOUL SAFA 1.0 15.25 6.7 NORMALE8
161636042440 BARKA ALLEDINNE 13.0 15.5 14.0 NORMALE9
181834058560 BELAABED NABIL 6.5 13.5 9.3 NORMALE10
171734061477 BELLAA FADILA 16.5 20.0 17.9 NORMALE11
181834057714 BENDIFALLAH NERDJIS 7.25 14.25 10.05 NORMALE12
181834056038 BENHAMED RAYEN 9.25 18.5 12.95 NORMALE13
181834055903 BENKHALED KHADIDJA 12.5 15.0 13.5 NORMALE14
181834058531 BENZERARA ROUMAISSA 7.75 14.5 10.45 NORMALE15
181834056842 BORHANI MEROUA 7.0 13.25 9.5 NORMALE16
161634065918 BOUCHERIT SELMA 5.0 12.25 7.9 NORMALE17
171737068286 BOULEBBAD CHAIMA 1.0 15.0 6.6 NORMALE18
22054110825 BOUREDOUCEN WARDA 0.0 14.25 5.7 NORMALE19
171734066004 BOUTARFA KHADIDJA 2.75 8.1 4.89 NORMALE20
181834055962 CHAIBI RANIA 6.0 20.0 11.6 NORMALE21
21064107914 CHEKHAB HADJER 4.5 10.0 6.7 NORMALE22
21099036858 DEROUICHE Maria 18.0 19.25 18.5 NORMALE23
181834056528 DJEBAILI MALEK 8.25 17.0 11.75 NORMALE24
171734066727 DJEBBAR SOURIA 3.75 19.5 10.05 NORMALE25
171734065587 FERHATI CHAHRAZAD 3.5 13.0 7.3 NORMALE26
181834059959 FERHATI CHIMA 5.25 13.25 8.45 NORMALE27
171734061919 GHEDIR YASMINE 10.0 16.0 12.4 NORMALE28
181834057678 GHENDOUS MADIHA 10.0 17.75 13.1 NORMALE29
171734065677 GHENIMI FATEN 4.5 8.57 6.13 NORMALE30
171734061193 HABBECHE CHAHINEZ 15.0 19.5 16.8 NORMALE31
181834056013 HAMZAOUI ROMAISSA 12.5 19.5 15.3 NORMALE32
181834059952 HANOU SARRA 3.0 14.25 7.5 NORMALE33
171734070192 HEZIL MANAR 2.25 10.87 5.7 NORMALE34
161634071667 HOUHA Djohina 10.0 16.05 12.42 NORMALE35
171734070389 KADRI OUIDAD 10.0 19.8 13.92 NORMALE36
181834064919 KEDJOUDJ CHAIMA 10.5 19.5 14.1 NORMALE37
181834059250 KEZIZ FERIAL 7.0 15.15 10.26 NORMALE38
181834056718 KHARBOUCHE HAITHEM 10.5 19.75 14.2 NORMALE39
171734061049 MAGHNI RIMA 4.0 13.75 7.9 NORMALE40
181834057681 MAOU MARWA 2.25 15.34 7.49 NORMALE41
181834059980 MEBROUKIA FATMA ZOHRA 5.0 17.34 9.94 NORMALE42
171734066648 MERABET NOUHA 5.25 10.25 7.25 NORMALE43
181834056033 NEMER RAYEN 8.5 20.0 13.1 NORMALE44
181834060016 OUANNASSI WAFA 5.0 15.75 9.3 NORMALE45
171734064615 SIFI DONAI 11.5 20.0 14.9 NORMALE46
221434057622 مسعي كنزة 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

génomique et protéomique  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171734063910 ABABSA MERYEM 16.0 10.63 13.85 NORMALE1
171734064612 ACHOUR KHOULA 7.0 10.5 8.4 NORMALE2
171734061369 AIB ABLA 5.0 10.88 7.35 NORMALE3
181834055792 ALLOUCHE OUMAIMA 14.0 10.75 12.7 NORMALE4
171734066059 ARIBI MAROUA 5.0 12.13 7.85 NORMALE5
181834055657 ATHMANE ANFEL 10.0 10.75 10.3 NORMALE6
171734061213 ATIA CHAIMA 16.0 14.5 15.4 NORMALE7
161634066059 BAHLOUL SAFA 10.0 11.38 10.55 NORMALE8
161636042440 BARKA ALLEDINNE 9.0 11.75 10.1 NORMALE9
181834058560 BELAABED NABIL 9.0 9.25 9.1 NORMALE10
171734061477 BELLAA FADILA 13.0 11.88 12.55 NORMALE11
181834057714 BENDIFALLAH NERDJIS 8.0 10.75 9.1 NORMALE12
181834056038 BENHAMED RAYEN 12.0 11.0 11.6 NORMALE13
181834055903 BENKHALED KHADIDJA 11.0 10.88 10.95 NORMALE14
181834058531 BENZERARA ROUMAISSA 10.0 10.75 10.3 NORMALE15
181834056842 BORHANI MEROUA 10.0 10.75 10.3 NORMALE16
161634065918 BOUCHERIT SELMA 12.0 10.88 11.55 NORMALE17
171737068286 BOULEBBAD CHAIMA 17.0 10.88 14.55 NORMALE18
22054110825 BOUREDOUCEN WARDA 0.0 10.88 4.35 NORMALE19
171734066004 BOUTARFA KHADIDJA 12.0 7.5 10.2 NORMALE20
181834055962 CHAIBI RANIA 12.0 11.13 11.65 NORMALE21
21064107914 CHEKHAB HADJER 8.0 10.25 8.9 NORMALE22
21099036858 DEROUICHE Maria 10.0 12.5 11.0 NORMALE23
181834056528 DJEBAILI MALEK 12.0 10.38 11.35 NORMALE24
171734066727 DJEBBAR SOURIA 10.0 12.5 11.0 NORMALE25
171734065587 FERHATI CHAHRAZAD 12.0 10.88 11.55 NORMALE26
181834059959 FERHATI CHIMA 10.0 10.88 10.35 NORMALE27
171734061919 GHEDIR YASMINE 14.0 10.0 12.4 NORMALE28
181834057678 GHENDOUS MADIHA 15.0 10.88 13.35 NORMALE29
171734065677 GHENIMI FATEN 10.0 10.75 10.3 NORMALE30
171734061193 HABBECHE CHAHINEZ 12.0 10.75 11.5 NORMALE31
181834056013 HAMZAOUI ROMAISSA 6.0 10.63 7.85 NORMALE32
181834059952 HANOU SARRA 9.0 10.25 9.5 NORMALE33
171734070192 HEZIL MANAR 10.0 10.88 10.35 NORMALE34
161634071667 HOUHA Djohina 14.0 10.25 12.5 NORMALE35
171734070389 KADRI OUIDAD 12.0 10.75 11.5 NORMALE36
181834064919 KEDJOUDJ CHAIMA 11.0 10.0 10.6 NORMALE37
181834059250 KEZIZ FERIAL 11.0 9.75 10.5 NORMALE38
181834056718 KHARBOUCHE HAITHEM 13.0 9.75 11.7 NORMALE39
171734061049 MAGHNI RIMA 16.0 11.5 14.2 NORMALE40
181834057681 MAOU MARWA 6.0 11.25 8.1 NORMALE41
181834059980 MEBROUKIA FATMA ZOHRA 12.0 10.25 11.3 NORMALE42
171734066648 MERABET NOUHA 14.0 10.38 12.55 NORMALE43
181834056033 NEMER RAYEN 11.0 11.75 11.3 NORMALE44
181834060016 OUANNASSI WAFA 16.0 10.5 13.8 NORMALE45
171734064615 SIFI DONAI 13.0 10.75 12.1 NORMALE46
221434057622 مسعي كنزة 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Immunopathologie  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171734063910 ABABSA MERYEM 7.0 12.0 9.0 NORMALE1
171734064612 ACHOUR KHOULA 1.0 16.0 7.0 NORMALE2
171734061369 AIB ABLA 2.0 12.0 6.0 NORMALE3
181834055792 ALLOUCHE OUMAIMA 8.0 13.5 10.2 NORMALE4
171734066059 ARIBI MAROUA 4.0 13.0 7.6 NORMALE5
181834055657 ATHMANE ANFEL 3.5 15.0 8.1 NORMALE6
171734061213 ATIA CHAIMA 7.0 14.5 10.0 NORMALE7
161634066059 BAHLOUL SAFA 13.0 12.5 12.8 NORMALE8
161636042440 BARKA ALLEDINNE 4.0 13.0 7.6 NORMALE9
181834058560 BELAABED NABIL 0.5 10.0 4.3 NORMALE10
171734061477 BELLAA FADILA 6.5 13.0 9.1 NORMALE11
181834057714 BENDIFALLAH NERDJIS 11.0 15.0 12.6 NORMALE12
181834056038 BENHAMED RAYEN 5.0 12.5 8.0 NORMALE13
181834055903 BENKHALED KHADIDJA 5.0 13.0 8.2 NORMALE14
181834058531 BENZERARA ROUMAISSA 2.0 12.5 6.2 NORMALE15
181834056842 BORHANI MEROUA 10.0 13.0 11.2 NORMALE16
161634065918 BOUCHERIT SELMA 5.0 11.0 7.4 NORMALE17
171737068286 BOULEBBAD CHAIMA 3.0 12.5 6.8 NORMALE18
22054110825 BOUREDOUCEN WARDA 0.0 11.0 4.4 NORMALE19
171734066004 BOUTARFA KHADIDJA 4.0 9.0 6.0 NORMALE20
181834055962 CHAIBI RANIA 8.0 12.0 9.6 NORMALE21
21064107914 CHEKHAB HADJER 4.0 15.0 8.4 NORMALE22
21099036858 DEROUICHE Maria 6.5 6.0 6.3 NORMALE23
181834056528 DJEBAILI MALEK 6.0 12.0 8.4 NORMALE24
171734066727 DJEBBAR SOURIA 5.0 10.0 7.0 NORMALE25
171734065587 FERHATI CHAHRAZAD 2.0 10.0 5.2 NORMALE26
181834059959 FERHATI CHIMA 9.0 13.0 10.6 NORMALE27
171734061919 GHEDIR YASMINE 12.5 12.5 12.5 NORMALE28
181834057678 GHENDOUS MADIHA 15.0 16.0 15.4 NORMALE29
171734065677 GHENIMI FATEN 5.0 12.0 7.8 NORMALE30
171734061193 HABBECHE CHAHINEZ 18.0 17.0 17.6 NORMALE31
181834056013 HAMZAOUI ROMAISSA 2.5 15.0 7.5 NORMALE32
181834059952 HANOU SARRA 3.5 9.0 5.7 NORMALE33
171734070192 HEZIL MANAR 3.5 12.0 6.9 NORMALE34
161634071667 HOUHA Djohina 1.0 12.5 5.6 NORMALE35
171734070389 KADRI OUIDAD 6.0 13.5 9.0 NORMALE36
181834064919 KEDJOUDJ CHAIMA 17.0 18.0 17.4 NORMALE37
181834059250 KEZIZ FERIAL 0.25 10.5 4.35 NORMALE38
181834056718 KHARBOUCHE HAITHEM 5.0 12.0 7.8 NORMALE39
171734061049 MAGHNI RIMA 12.0 14.0 12.8 NORMALE40
181834057681 MAOU MARWA 11.0 11.0 11.0 NORMALE41
181834059980 MEBROUKIA FATMA ZOHRA 4.0 12.0 7.2 NORMALE42
171734066648 MERABET NOUHA 15.0 12.5 14.0 NORMALE43
181834056033 NEMER RAYEN 5.5 12.5 8.3 NORMALE44
181834060016 OUANNASSI WAFA 9.0 12.0 10.2 NORMALE45
171734064615 SIFI DONAI 7.5 13.0 9.7 NORMALE46
221434057622 مسعي كنزة 0.0 0.0 0.0 NORMALE47

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 7



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Toxicogénétique  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

171734063910 ABABSA MERYEM 9.75 12.75 10.95 NORMALE1
171734064612 ACHOUR KHOULA 7.25 13.75 9.85 NORMALE2
171734061369 AIB ABLA 6.75 10.62 8.3 NORMALE3
181834055792 ALLOUCHE OUMAIMA 7.25 11.75 9.05 NORMALE4
171734066059 ARIBI MAROUA 6.25 16.5 10.35 NORMALE5
181834055657 ATHMANE ANFEL 8.25 13.62 10.4 NORMALE6
171734061213 ATIA CHAIMA 8.75 12.62 10.3 NORMALE7
161634066059 BAHLOUL SAFA 8.0 11.25 9.3 NORMALE8
161636042440 BARKA ALLEDINNE 9.5 16.5 12.3 NORMALE9
181834058560 BELAABED NABIL 12.5 11.75 12.2 NORMALE10
171734061477 BELLAA FADILA 12.5 17.0 14.3 NORMALE11
181834057714 BENDIFALLAH NERDJIS 10.25 15.5 12.35 NORMALE12
181834056038 BENHAMED RAYEN 7.0 10.75 8.5 NORMALE13
181834055903 BENKHALED KHADIDJA 13.5 13.62 13.55 NORMALE14
181834058531 BENZERARA ROUMAISSA 10.0 10.0 10.0 NORMALE15
181834056842 BORHANI MEROUA 8.25 14.5 10.75 NORMALE16
161634065918 BOUCHERIT SELMA 10.5 12.87 11.45 NORMALE17
171737068286 BOULEBBAD CHAIMA 7.75 13.37 10.0 NORMALE18
22054110825 BOUREDOUCEN WARDA 0.0 14.0 5.6 NORMALE19
171734066004 BOUTARFA KHADIDJA 5.0 10.5 7.2 NORMALE20
181834055962 CHAIBI RANIA 10.5 15.0 12.3 NORMALE21
21064107914 CHEKHAB HADJER 10.0 15.12 12.05 NORMALE22
21099036858 DEROUICHE Maria 12.5 17.0 14.3 NORMALE23
181834056528 DJEBAILI MALEK 11.5 15.25 13.0 NORMALE24
171734066727 DJEBBAR SOURIA 10.0 14.75 11.9 NORMALE25
171734065587 FERHATI CHAHRAZAD 3.75 11.0 6.65 NORMALE26
181834059959 FERHATI CHIMA 6.0 10.5 7.8 NORMALE27
171734061919 GHEDIR YASMINE 14.0 14.25 14.1 NORMALE28
181834057678 GHENDOUS MADIHA 11.5 16.12 13.35 NORMALE29
171734065677 GHENIMI FATEN 10.75 13.0 11.65 NORMALE30
171734061193 HABBECHE CHAHINEZ 12.0 15.25 13.3 NORMALE31
181834056013 HAMZAOUI ROMAISSA 10.75 17.0 13.25 NORMALE32
181834059952 HANOU SARRA 5.0 7.5 6.0 NORMALE33
171734070192 HEZIL MANAR 12.0 13.75 12.7 NORMALE34
161634071667 HOUHA Djohina 8.5 15.5 11.3 NORMALE35
171734070389 KADRI OUIDAD 9.25 14.5 11.35 NORMALE36
181834064919 KEDJOUDJ CHAIMA 13.25 17.5 14.95 NORMALE37
181834059250 KEZIZ FERIAL 7.0 14.5 10.0 NORMALE38
181834056718 KHARBOUCHE HAITHEM 8.0 14.62 10.65 NORMALE39
171734061049 MAGHNI RIMA 12.25 13.5 12.75 NORMALE40
181834057681 MAOU MARWA 8.25 10.0 8.95 NORMALE41
181834059980 MEBROUKIA FATMA ZOHRA 6.75 12.5 9.05 NORMALE42
171734066648 MERABET NOUHA 10.0 12.87 11.15 NORMALE43
181834056033 NEMER RAYEN 12.0 11.75 11.9 NORMALE44
181834060016 OUANNASSI WAFA 8.75 16.5 11.85 NORMALE45
171734064615 SIFI DONAI 9.25 18.0 12.75 NORMALE46
221434057622 مسعي كنزة 0.0 0.0 0.0 NORMALE47
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية علوم الطبيعة و الحياة
قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

PV de délibération Semestre 3  -  2022/2023 (Session :Normale)
N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

D00D0001M D00F0001M D00F0002M D00M0001M D00T0001M

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du sem

estre

 1 -  ABABSA  MERYEM 171734063910 15.5 2.0 12.4 12.0 9.3 0.0 11.96 9.0 11.8 1.0 30.0 12.05

 2 -  ACHOUR  KHOULA 171734064612 8.1 0.0 9.13 0.0 13.05 6.0 11.72 9.0 10.0 1.0 30.0 10.51

 3 -  AIB  ABLA 171734061369 10.35 2.0 7.83 0.0 9.1 0.0 9.12 4.0 10.2 1.0 7.0 8.87

 4 -  ALLOUCHE  OUMAIMA 181834055792 12.9 2.0 10.88 12.0 12.4 6.0 11.24 9.0 10.8 1.0 30.0 11.49

 5 -  ARIBI  MAROUA 171734066059 10.8 2.0 9.1 6.0 13.1 6.0 12.08 9.0 10.6 1.0 30.0 10.97

 6 -  ATHMANE  ANFEL 181834055657 11.9 2.0 10.35 12.0 7.0 0.0 11.66 9.0 15.2 1.0 30.0 10.61

 7 -  ATIA  CHAIMA 171734061213 10.9 2.0 12.85 12.0 11.6 6.0 11.84 9.0 12.6 1.0 30.0 12.09

 8 -  BAHLOUL  SAFA 161634066059 10.2 2.0 9.93 6.0 6.7 0.0 12.88 9.0 11.4 1.0 30.0 10.35

 9 -  BARKA  ALLEDINNE 161636042440 12.5 2.0 11.2 12.0 14.0 6.0 11.6 9.0 16.4 1.0 30.0 12.27

 10 -  BELAABED  NABIL 181834058560 8.1 0.0 10.65 12.0 9.3 0.0 8.98 4.0 18.2 1.0 30.0 10.06

 11 -  BELLAA  FADILA 171734061477 12.6 2.0 13.43 12.0 17.9 6.0 13.46 9.0 11.4 1.0 30.0 14.01

 12 -  BENDIFALLAH  NERDJIS 181834057714 13.2 2.0 10.73 12.0 10.05 6.0 14.76 9.0 15.2 1.0 30.0 12.35

 13 -  BENHAMED  RAYEN 181834056038 12.0 2.0 10.05 12.0 12.95 6.0 12.48 9.0 15.2 1.0 30.0 11.81

 14 -  BENKHALED  KHADIDJA 181834055903 12.4 2.0 12.25 12.0 13.5 6.0 10.12 9.0 13.8 1.0 30.0 11.95

 15 -  BENZERARA
ROUMAISSA

181834058531 12.1 2.0 10.15 12.0 10.45 6.0 11.48 9.0 11.8 1.0 30.0 10.92

 16 -  BORHANI  MEROUA 181834056842 12.0 2.0 10.53 12.0 9.5 0.0 14.72 9.0 13.6 1.0 30.0 11.93

 17 -  BOUCHERIT  SELMA 161634065918 12.65 2.0 11.5 12.0 7.9 0.0 10.76 9.0 13.4 1.0 30.0 10.89

 18 -  BOULEBBAD  CHAIMA 171737068286 11.0 2.0 12.28 12.0 6.6 0.0 9.36 4.0 17.0 1.0 30.0 10.55

 19 -  BOUREDOUCEN
WARDA

22054110825 5.5 0.0 4.98 0.0 5.7 0.0 2.64 0.0 5.2 0.0 0.0 4.49

 20 -  BOUTARFA  KHADIDJA 171734066004 12.0 2.0 8.7 6.0 4.89 0.0 6.88 0.0 14.2 1.0 9.0 8.2

 21 -  CHAIBI  RANIA 181834055962 9.0 0.0 11.98 12.0 11.6 6.0 12.8 9.0 11.0 1.0 30.0 11.75

 22 -  CHEKHAB  HADJER 21064107914 12.0 2.0 10.48 12.0 6.7 0.0 10.96 9.0 12.6 1.0 30.0 10.26

 23 -  DEROUICHE  Maria 21099036858 12.5 2.0 12.65 12.0 18.5 6.0 11.3 9.0 14.6 1.0 30.0 13.38

 24 -  DJEBAILI  MALEK 181834056528 12.3 2.0 12.18 12.0 11.75 6.0 11.76 9.0 13.2 1.0 30.0 12.05

 25 -  DJEBBAR  SOURIA 171734066727 13.2 2.0 11.45 12.0 10.05 6.0 11.72 9.0 13.8 1.0 30.0 11.63

 26 -  FERHATI  CHAHRAZAD 171734065587 4.8 0.0 9.1 6.0 7.3 0.0 8.72 4.0 11.6 1.0 11.0 8.31

 27 -  FERHATI  CHIMA 181834059959 12.1 2.0 9.08 6.0 8.45 0.0 12.68 9.0 13.8 1.0 30.0 10.66

 28 -  GHEDIR  YASMINE 171734061919 13.5 2.0 13.25 12.0 12.4 6.0 11.98 9.0 13.6 1.0 30.0 12.78

 29 -  GHENDOUS  MADIHA 181834057678 12.2 2.0 13.35 12.0 13.1 6.0 17.24 9.0 14.4 1.0 30.0 14.38

 30 -  GHENIMI  FATEN 171734065677 14.9 2.0 10.98 12.0 6.13 0.0 12.2 9.0 11.6 1.0 30.0 10.98

 31 -  HABBECHE  CHAHINEZ 171734061193 12.8 2.0 12.4 12.0 16.8 6.0 18.08 9.0 15.0 1.0 30.0 15.05

 32 -  HAMZAOUI  ROMAISSA 181834056013 12.1 2.0 10.55 12.0 15.3 6.0 9.86 4.0 14.6 1.0 30.0 11.61

 33 -  HANOU  SARRA 181834059952 9.4 0.0 7.75 0.0 7.5 0.0 7.02 0.0 11.4 1.0 1.0 7.9

 34 -  HEZIL  MANAR 171734070192 11.3 2.0 11.53 12.0 5.7 0.0 10.06 9.0 12.0 1.0 30.0 10.07

 35 -  HOUHA  Djohina 161634071667 11.6 2.0 11.9 12.0 12.42 6.0 9.2 4.0 11.2 1.0 30.0 11.12

 36 -  KADRI  OUIDAD 171734070389 11.4 2.0 11.43 12.0 13.92 6.0 12.92 9.0 13.6 1.0 30.0 12.43

 37 -  KEDJOUDJ  CHAIMA 181834064919 13.4 2.0 12.78 12.0 14.1 6.0 16.28 9.0 14.8 1.0 30.0 14.23

 38 -  KEZIZ  FERIAL 181834059250 10.7 2.0 10.25 12.0 10.26 6.0 8.41 4.0 12.8 1.0 25.0 9.91

 39 -  KHARBOUCHE
HAITHEM ABDERAHIM

181834056718 9.15 0.0 11.18 12.0 14.2 6.0 11.88 9.0 13.0 1.0 30.0 11.79

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 14-02-202339 847

Page 1 sur 2



PV de délibération Semestre 3  -  2022/2023 (Session :Normale)
N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: génétique 
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

D00D0001M D00F0001M D00F0002M D00M0001M D00T0001M

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

M
oyenne U

E

C
rédit U

E

C
rédits du sem

estre

M
oyenne du sem

estre

 40 -  MAGHNI  RIMA 171734061049 11.9 2.0 13.48 12.0 7.9 0.0 12.96 9.0 11.4 1.0 30.0 12.03

 41 -  MAOU  MARWA 181834057681 11.3 2.0 8.53 0.0 7.49 0.0 12.44 9.0 10.6 1.0 12.0 9.94

 42 -  MEBROUKIA  FATMA
ZOHRA

181834059980 11.7 2.0 10.18 12.0 9.94 0.0 10.64 9.0 12.8 1.0 30.0 10.61

 43 -  MERABET  NOUHA 171734066648 12.5 2.0 11.85 12.0 7.25 0.0 16.04 9.0 11.0 1.0 30.0 12.3

 44 -  NEMER  RAYEN 181834056033 12.6 2.0 11.6 12.0 13.1 6.0 12.98 9.0 15.8 1.0 30.0 12.64

 45 -  OUANNASSI  WAFA 181834060016 12.7 2.0 12.83 12.0 9.3 0.0 12.92 9.0 13.0 1.0 30.0 12.23

 46 -  SIFI  DONAI 171734064615 14.3 2.0 12.43 12.0 14.9 6.0 13.34 9.0 10.4 1.0 30.0 13.23

221434057622 47 -  مسعي  كنزة 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-
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